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ת”פ 53434/03/12 – מדינת ישראל נגד אלכסנד חפוז
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

10 יולי 2014 ת"פ 53434-03-12 מדינת ישראל נ' חפוז
בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם אלכסנד חפוז

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד נורית פרחי

בא-כוח הנאשם - עו"ד צחי רז

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, כמפורט בהכרעת הדין, במסגרת הסדר טיעון. בהתאם לעובדות כתב האישום, הורשע
ומבחינת עובדותיו  מבחינת  תוקן  האישום  כתב  ציבורי.  במקום  פרועה  ובהתנהגות  כגנוב  חשוד  נכס  בהחזקת  הנאשם 

הוראות החיקוק והצדדים הציגו הסדר טיעון עונשי מוסכם. יצוין, כי הסדר הטיעון מתיישב עם מתחמי הענישה לעבירות.

ובעיקר במילים  חרטה  הביע  שיפוטי,  זמן  חסך  הודה,  הנאשם  הבאים:  הטעמים  נוכח  סביר,  שהוא  בהסדר  מדובר 
ביצוע המעשים חלפו למעלה גבוה למתלונן. אני לוקחת בחשבון שמאז  פיצוי בסכום  בנכונות לשלם  היינו  בהתנהגות, 

משלוש שנים.

ההסכמה העניין,  בנסיבות  זאת,  עם   .2005 משנת  רלוונטי  עבר  לרבות  פלילי  עבר  לנאשם  בפניי,  שהוצג  כפי  אכן, 
סבירה. היא  הצדדים  של  הכוללת 

הכספיים המרכיבים  את  אחלק  שנטענו,  הנסיבות  נוכח   - לתשלומים  והקנס  הפיצוי  לחלוקת  הנאשם  עתירת  לעניין 
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הקנס. לבין  הפיצוי  בין  ואדרג  לתשלומים 

אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

מאסר בפועל לתקופה של 5 חודשים, שירוצו בדרך של עבודות שירות, בהתאם לחוות-דעת הממונה על       .1
עבודות השירות, במרכז רפואי לבריאות הנפש "אברבנאל".

הנאשם יתייצב במפקדת מחוז מרכז ביום 06.10.14 שעה 08:00, לתחילת ריצוי עונשו.

הובהרה לנאשם המשמעות של אי עמידה בתנאי עבודות השירות.

2.      מאסר על תנאי למשך 5 חודשים, לתקופה של 3 שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירות לפי סימן ה'1 לחוק
העונשין.

3.      קנס בסך 1,500 ₪, או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון
בהם ביום 01.03.15. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

4.      פיצוי למתלונן, עד תביעה 1 בסך 5,000 ₪, שישולם ב- 5 תשלומים, חודשיים, שווים ורציפים כשהראשון
בהם ביום 01.09.14. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת החיוב לפירעון.

            המזכירות תשלח עותק מגזר-הדין למתלונן, אשר ימסור לה במישרין את פרטי חשבון הבנק
וסניף הבנק.

5.      ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת
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